170
PDD ...AL...
GINPDD ...AL... AEPDD ... AIPDD ...
PROBAND FIXPRODESO® DRAIN 8
10 mm
12,5 mm
17,5 mm
20,5 mm

mm entre baldosa y perfil. 7. Sellar la junta entre baldos y
perfil con PROBAND FIX.
COMO PEDIR EL TRATAMIENTO SEASIDE:
Durante la ordenación agregar S en la fin del codigo articulo
Ejemplo: PDD 175ALGF (seaside) = PDD 175ALGFS
PROTERRACE
DOUBLE DRIP
ALUMINIO VARNIZADO
GAMA COLORES GOFRADOS
BF - Blanco (9010) GF - Gris (7038) A - Gris antracit
(no RAL)
TF - Marròn oscuro
(8019)
G O F R A D O S S E M I L U C I D O S
EF - Beige (1019) C - Corten B - Blanco (9010) G - Gris (7038) E - Beige (1019) T - Marròn oscuro
(8019)
GAMA COLORES BAJO PEDIDO
EJEMPLOS Y INSTRUCCIONES TECNICAS DE COLOCACIÓN
S T O N E  L I N E  -  C O L O R E S  B A J O  P E D I D O
SL01 - Stone white SL02 -  Stone cream SL03 - Stone greyvory SL04 - Stone sand SL05 - Stone gray SL06 - Stone cristal gray SL07 - Stone antragray SL08 - Stone antradark SL09 - Stone bronze SL12 - Stone black
SL13 - Stone oyster grey SL14 - Stone taupe grey SL15 - Stone grey smoke SL16 - Stone grey gun SL17 - Stone tobacco SL18 - Stone white cement